
 COMUNE DI VAPRIO D'AGOGNA (NO)                                                                                                                                                                  Pag.   1

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2015

                                                                                          PARTE I - ENTRATA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                Maggiori o minori

                                     Risorsa                                   Stanziamenti                                                                       Accertamenti             entrate

                                                                          Definitivi di Bilancio                    Riscossioni            Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N. di

   numero                                                             RS         Residui          Riferimento         Residui                Residui                Residui                (E=D-A)

                                                                                   (A)               allo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svolgimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                                                                                                                                           (L=I-F)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al          Accertamenti al            (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

             Avanzo di Amministrazione                                             400.000,00                                 0,00                   0,00                   0,00             400.000,00-

             di cui :

             AVANZO DI AMMINISTRAZIONE (NON VINCOLATO)                             400.000,00                                 0,00                   0,00                   0,00             400.000,00-

                                                                                         0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                                         0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                                         0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             FONDO PLURIENNALE VINCOLATO SPESE CORRENTI                             12.993,90                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             FONDO PLURIENNALE VINCOLATO SPESE CONTO CAPITALE                        4.088,87                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             1                    TITOLO I

              ENTRATE TRIBUTARIE

             1  01 Categoria 1^

                   Imposte

  1.01.0041  TASI                                                     RS             1.000,00                               931,93                   0,00                 931,93                  68,07-

                                                                      CP           155.000,00                           164.869,35                   0,00             164.869,35               9.869,35

                                                                       T           156.000,00             1             165.801,28                   0,00             165.801,28               9.801,28

  1.01.0050  ALTRE IMPOSTE                                            RS            16.859,28                            16.859,28                   0,00              16.859,28                   0,00

                                                                      CP            37.000,00                            23.233,39              13.766,61              37.000,00                   0,00

                                                                       T            53.859,28             2              40.092,67              13.766,61              53.859,28                   0,00

  1.01.0055  IMU                                                      RS               389,89                               384,89                   0,00                 384,89                   5,00-

                                                                      CP           141.000,00                           146.247,51                   0,00             146.247,51               5.247,51

                                                                       T           141.389,89             3             146.632,40                   0,00             146.632,40               5.242,51

             -Totali Categoria 01                                    TRS            18.249,17                            18.176,10                   0,00              18.176,10                  73,07-

             Imposte                                                 TCP           333.000,00                           334.350,25              13.766,61             348.116,86              15.116,86

                                                                       T           351.249,17                           352.526,35              13.766,61             366.292,96              15.043,79



 COMUNE DI VAPRIO D'AGOGNA (NO)                                                                                                                                                                  Pag.   2

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2015

                                                                                          PARTE I - ENTRATA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                Maggiori o minori

                                     Risorsa                                   Stanziamenti                                                                       Accertamenti             entrate

                                                                          Definitivi di Bilancio                    Riscossioni            Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N. di

   numero                                                             RS         Residui          Riferimento         Residui                Residui                Residui                (E=D-A)

                                                                                   (A)               allo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svolgimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                                                                                                                                           (L=I-F)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al          Accertamenti al            (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

             1  02 Categoria 2^

                   Tasse

  1.02.0048  TARES                                                    RS             9.836,92                                85,80               7.680,00               7.765,80               2.071,12-

                                                                      CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T             9.836,92             4                  85,80               7.680,00               7.765,80               2.071,12-

  1.02.0049  TARI                                                     RS            52.511,34                            44.108,62               6.700,00              50.808,62               1.702,72-

                                                                      CP           122.000,00                           105.527,82              16.472,18             122.000,00                   0,00

                                                                       T           174.511,34             5             149.636,44              23.172,18             172.808,62               1.702,72-

  1.02.0060  TASSA  PER  L'OCCUPAZIONE  DI SPAZI E DI AREE            RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             PUBBLICHE                                                CP             3.900,00                             3.555,92                   0,00               3.555,92                 344,08-

                                                                       T             3.900,00             6               3.555,92                   0,00               3.555,92                 344,08-

             -Totali Categoria 02                                    TRS            62.348,26                            44.194,42              14.380,00              58.574,42               3.773,84-

             Tasse                                                   TCP           125.900,00                           109.083,74              16.472,18             125.555,92                 344,08-

                                                                       T           188.248,26                           153.278,16              30.852,18             184.130,34               4.117,92-



 COMUNE DI VAPRIO D'AGOGNA (NO)                                                                                                                                                                  Pag.   3

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2015

                                                                                          PARTE I - ENTRATA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                Maggiori o minori

                                     Risorsa                                   Stanziamenti                                                                       Accertamenti             entrate

                                                                          Definitivi di Bilancio                    Riscossioni            Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N. di

   numero                                                             RS         Residui          Riferimento         Residui                Residui                Residui                (E=D-A)

                                                                                   (A)               allo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svolgimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                                                                                                                                           (L=I-F)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al          Accertamenti al            (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

             1  03 Categoria 3^

                   Tributi speciali ed altre entrate tributarie

                   proprie

  1.03.0045  FONDO DI SOLIDARIETA'                                    RS            27.410,84                            13.757,11                   0,01              13.757,12              13.653,72-

                                                                      CP           114.996,00                           108.428,28               6.567,72             114.996,00                   0,00

                                                                       T           142.406,84             7             122.185,39               6.567,73             128.753,12              13.653,72-

             -Totali Categoria 03                                    TRS            27.410,84                            13.757,11                   0,01              13.757,12              13.653,72-

             Tributi speciali ed altre entrate tributarie            TCP           114.996,00                           108.428,28               6.567,72             114.996,00                   0,00

             proprie                                                   T           142.406,84                           122.185,39               6.567,73             128.753,12              13.653,72-



 COMUNE DI VAPRIO D'AGOGNA (NO)                                                                                                                                                                  Pag.   4

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2015

                                                                                          PARTE I - ENTRATA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                Maggiori o minori

                                     Risorsa                                   Stanziamenti                                                                       Accertamenti             entrate

                                                                          Definitivi di Bilancio                    Riscossioni            Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N. di

   numero                                                             RS         Residui          Riferimento         Residui                Residui                Residui                (E=D-A)

                                                                                   (A)               allo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svolgimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                                                                                                                                           (L=I-F)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al          Accertamenti al            (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

             1          Riassunto Titolo I

              ENTRATE TRIBUTARIE

                01 Imposte                                                                      RS            18.249,17                            18.176,10                   0,00              18.176,10                  73,07-

                                                                      CP           333.000,00                           334.350,25              13.766,61             348.116,86              15.116,86

                                                                       T           351.249,17                           352.526,35              13.766,61             366.292,96              15.043,79

                02 Tasse                                                                      RS            62.348,26                            44.194,42              14.380,00              58.574,42               3.773,84-

                                                                      CP           125.900,00                           109.083,74              16.472,18             125.555,92                 344,08-

                                                                       T           188.248,26                           153.278,16              30.852,18             184.130,34               4.117,92-

                03 Tributi speciali ed altre entrate tributarie                                                                      RS            27.410,84                            13.757,11                   0,01              13.757,12              13.653,72-

                   proprie                                                                      CP           114.996,00                           108.428,28               6.567,72             114.996,00                   0,00

                                                                       T           142.406,84                           122.185,39               6.567,73             128.753,12              13.653,72-

             -Totali Titolo 1                                        TRS           108.008,27                            76.127,63              14.380,01              90.507,64              17.500,63-

             ENTRATE TRIBUTARIE                                      TCP           573.896,00                           551.862,27              36.806,51             588.668,78              14.772,78

                                                                       T           681.904,27                           627.989,90              51.186,52             679.176,42               2.727,85-



 COMUNE DI VAPRIO D'AGOGNA (NO)                                                                                                                                                                  Pag.   5

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2015

                                                                                          PARTE I - ENTRATA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                Maggiori o minori

                                     Risorsa                                   Stanziamenti                                                                       Accertamenti             entrate

                                                                          Definitivi di Bilancio                    Riscossioni            Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N. di

   numero                                                             RS         Residui          Riferimento         Residui                Residui                Residui                (E=D-A)

                                                                                   (A)               allo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svolgimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                                                                                                                                           (L=I-F)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al          Accertamenti al            (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

             2                    TITOLO II

              ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E TRASFERI-

              MENTI CORRENTI DELLO STATO, DELLA REGIONE E

              DI ALTRI ENTI PUBBLICI ANCHE IN RAPPORTO

              ALL' ESERCIZIO DI FUNZIONI DELEGATE DALLA

              REGIONE

             2  01 Categoria 1^

                   Contributi e trasferimenti correnti dallo

                   Stato

  2.01.0130  TRASFERIMENTI    CORRENTI   DELLO   STATO   A            RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             CARATTERE GENERALE                                       CP             5.707,00                             5.611,74                   0,00               5.611,74                  95,26-

                                                                       T             5.707,00             8               5.611,74                   0,00               5.611,74                  95,26-

             -Totali Categoria 01                                    TRS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             Contributi e trasferimenti correnti dallo               TCP             5.707,00                             5.611,74                   0,00               5.611,74                  95,26-

             Stato                                                     T             5.707,00                             5.611,74                   0,00               5.611,74                  95,26-



 COMUNE DI VAPRIO D'AGOGNA (NO)                                                                                                                                                                  Pag.   6

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2015

                                                                                          PARTE I - ENTRATA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                Maggiori o minori

                                     Risorsa                                   Stanziamenti                                                                       Accertamenti             entrate

                                                                          Definitivi di Bilancio                    Riscossioni            Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N. di

   numero                                                             RS         Residui          Riferimento         Residui                Residui                Residui                (E=D-A)

                                                                                   (A)               allo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svolgimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                                                                                                                                           (L=I-F)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al          Accertamenti al            (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

             2  03 Categoria 3^

                   Contributi e trasferimenti dalla regione per

                   funzioni delegate

  2.03.0360  ALTRI CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI PER FUNZIONI            RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             DELEGATE ALLA REGIONE                                    CP                 0,00                                96,23                   0,00                  96,23                  96,23

                                                                       T                 0,00             9                  96,23                   0,00                  96,23                  96,23

             -Totali Categoria 03                                    TRS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             Contributi e trasferimenti dalla regione per            TCP                 0,00                                96,23                   0,00                  96,23                  96,23

             funzioni delegate                                         T                 0,00                                96,23                   0,00                  96,23                  96,23



 COMUNE DI VAPRIO D'AGOGNA (NO)                                                                                                                                                                  Pag.   7

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2015

                                                                                          PARTE I - ENTRATA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                Maggiori o minori

                                     Risorsa                                   Stanziamenti                                                                       Accertamenti             entrate

                                                                          Definitivi di Bilancio                    Riscossioni            Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N. di

   numero                                                             RS         Residui          Riferimento         Residui                Residui                Residui                (E=D-A)

                                                                                   (A)               allo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svolgimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                                                                                                                                           (L=I-F)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al          Accertamenti al            (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

             2  05 Categoria 5^

                   Contributi e trasferimenti correnti da altri

                   enti del settore pubblico

  2.05.0131  5 PER MILLE                                              RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP               650,00                               822,56                   0,00                 822,56                 172,56

                                                                       T               650,00            10                 822,56                   0,00                 822,56                 172,56

  2.05.0440  CONTRIBUTI  E TRASFERIMENTI CORRENTI DA ALTRI            RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             ENTI DEL SETTORE PUBBLICO                                CP            18.200,00                                 0,00              12.000,00              12.000,00               6.200,00-

                                                                       T            18.200,00                                 0,00              12.000,00              12.000,00               6.200,00-

             -Totali Categoria 05                                    TRS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             Contributi e trasferimenti correnti da altri            TCP            18.850,00                               822,56              12.000,00              12.822,56               6.027,44-

             enti del settore pubblico                                 T            18.850,00                               822,56              12.000,00              12.822,56               6.027,44-



 COMUNE DI VAPRIO D'AGOGNA (NO)                                                                                                                                                                  Pag.   8

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2015

                                                                                          PARTE I - ENTRATA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                Maggiori o minori

                                     Risorsa                                   Stanziamenti                                                                       Accertamenti             entrate

                                                                          Definitivi di Bilancio                    Riscossioni            Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N. di

   numero                                                             RS         Residui          Riferimento         Residui                Residui                Residui                (E=D-A)

                                                                                   (A)               allo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svolgimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                                                                                                                                           (L=I-F)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al          Accertamenti al            (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

             2          Riassunto Titolo II

              ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E TRASFERI-

              MENTI CORRENTI DELLO STATO, DELLA REGIONE E

              DI ALTRI ENTI PUBBLICI ANCHE IN RAPPORTO

              ALL' ESERCIZIO DI FUNZIONI DELEGATE DALLA

              REGIONE

                01 Contributi e trasferimenti correnti dallo                                                                      RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                   Stato                                                                      CP             5.707,00                             5.611,74                   0,00               5.611,74                  95,26-

                                                                       T             5.707,00                             5.611,74                   0,00               5.611,74                  95,26-

                03 Contributi e trasferimenti dalla regione per                                                                      RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                   funzioni delegate                                                                      CP                 0,00                                96,23                   0,00                  96,23                  96,23

                                                                       T                 0,00                                96,23                   0,00                  96,23                  96,23

                05 Contributi e trasferimenti correnti da altri                                                                      RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                   enti del settore pubblico                                                                      CP            18.850,00                               822,56              12.000,00              12.822,56               6.027,44-

                                                                       T            18.850,00                               822,56              12.000,00              12.822,56               6.027,44-

             -Totali Titolo 2                                        TRS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E TRASFERI-             TCP            24.557,00                             6.530,53              12.000,00              18.530,53               6.026,47-

             MENTI CORRENTI DELLO STATO, DELLA REGIONE E               T            24.557,00                             6.530,53              12.000,00              18.530,53               6.026,47-



 COMUNE DI VAPRIO D'AGOGNA (NO)                                                                                                                                                                  Pag.   9

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2015

                                                                                          PARTE I - ENTRATA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                Maggiori o minori

                                     Risorsa                                   Stanziamenti                                                                       Accertamenti             entrate

                                                                          Definitivi di Bilancio                    Riscossioni            Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N. di

   numero                                                             RS         Residui          Riferimento         Residui                Residui                Residui                (E=D-A)

                                                                                   (A)               allo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svolgimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                                                                                                                                           (L=I-F)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al          Accertamenti al            (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

             3                    TITOLO III

              ENTRATE EXTRATRIBUTARIE

             3  01 Categoria 1^

                   Proventi dei servizi pubblici

  3.01.0450  SEGRETERIA     GENERALE,     PERSONALE     ED            RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             ORGANIZZAZIONE                                           CP             3.700,00                             3.538,04                   0,00               3.538,04                 161,96-

                                                                       T             3.700,00            11               3.538,04                   0,00               3.538,04                 161,96-

  3.01.0470  ANAGRAFE,  STATO  CIVILE,  ELETTORALE,LEVA  E            RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             SERVIZIO STATISTICO                                      CP               766,00                               803,78                   0,00                 803,78                  37,78

                                                                       T               766,00            12                 803,78                   0,00                 803,78                  37,78

  3.01.0480  ALTRI SERVIZI GENERALI                                   RS             6.285,99                             4.559,18               1.726,81               6.285,99                   0,00

                                                                      CP             7.800,00                                 0,00               6.531,00               6.531,00               1.269,00-

                                                                       T            14.085,99            13               4.559,18               8.257,81              12.816,99               1.269,00-

  3.01.0500  PULIZIA MUNICIPALE                                       RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP               450,00                                 0,00                   0,00                   0,00                 450,00-

                                                                       T               450,00                                 0,00                   0,00                   0,00                 450,00-

  3.01.0510  RISORSE FINALIZZATE CODICE DELLASTRADA                   RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP             4.000,00                             4.571,90                   0,00               4.571,90                 571,90

                                                                       T             4.000,00            14               4.571,90                   0,00               4.571,90                 571,90

  3.01.0550  ASSISTENZA  SCOLASTICA, TRASPORTO,REFEZIONE E            RS             2.689,57                             3.055,60                   0,00               3.055,60                 366,03

             ALTRI SERVIZI                                            CP            17.100,00                            13.469,85                   0,00              13.469,85               3.630,15-

                                                                       T            19.789,57            15              16.525,45                   0,00              16.525,45               3.264,12-

  3.01.0600  IMPIANTI SPORTIVI                                        RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP             2.850,00                             2.850,00                   0,00               2.850,00                   0,00

                                                                       T             2.850,00            16               2.850,00                   0,00               2.850,00                   0,00

  3.01.0740  SERVIZIO NECROSCOPICO E CIMITERIALE                      RS             4.900,00                             5.372,17                   0,00               5.372,17                 472,17

                                                                      CP            12.700,00                             6.099,90               4.933,57              11.033,47               1.666,53-

                                                                       T            17.600,00            17              11.472,07               4.933,57              16.405,64               1.194,36-



 COMUNE DI VAPRIO D'AGOGNA (NO)                                                                                                                                                                  Pag.  10

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2015

                                                                                          PARTE I - ENTRATA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                Maggiori o minori

                                     Risorsa                                   Stanziamenti                                                                       Accertamenti             entrate

                                                                          Definitivi di Bilancio                    Riscossioni            Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N. di

   numero                                                             RS         Residui          Riferimento         Residui                Residui                Residui                (E=D-A)

                                                                                   (A)               allo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svolgimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                                                                                                                                           (L=I-F)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al          Accertamenti al            (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

  3.01.0780  SERVIZI RELATIVI AL COMMERCIO                            RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP             1.200,00                               784,50                   0,00                 784,50                 415,50-

                                                                       T             1.200,00            18                 784,50                   0,00                 784,50                 415,50-

  3.01.0810  DISTRIBUZIONE GAS                                        RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP               350,00                                 0,00                   0,00                   0,00                 350,00-

                                                                       T               350,00                                 0,00                   0,00                   0,00                 350,00-

             -Totali Categoria 01                                    TRS            13.875,56                            12.986,95               1.726,81              14.713,76                 838,20

             Proventi dei servizi pubblici                           TCP            50.916,00                            32.117,97              11.464,57              43.582,54               7.333,46-

                                                                       T            64.791,56                            45.104,92              13.191,38              58.296,30               6.495,26-



 COMUNE DI VAPRIO D'AGOGNA (NO)                                                                                                                                                                  Pag.  11

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2015

                                                                                          PARTE I - ENTRATA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                Maggiori o minori

                                     Risorsa                                   Stanziamenti                                                                       Accertamenti             entrate

                                                                          Definitivi di Bilancio                    Riscossioni            Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N. di

   numero                                                             RS         Residui          Riferimento         Residui                Residui                Residui                (E=D-A)

                                                                                   (A)               allo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svolgimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                                                                                                                                           (L=I-F)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al          Accertamenti al            (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

             3  02 Categoria 2^

                   Proventi dei beni dell' ente

  3.02.0860  GESTIONE DEI FABBRICATI                                  RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP             1.250,00                             1.145,02                   0,00               1.145,02                 104,98-

                                                                       T             1.250,00            19               1.145,02                   0,00               1.145,02                 104,98-

  3.02.0870  GESTIONE DEI TERRENI                                     RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP               450,00                               426,00                   0,00                 426,00                  24,00-

                                                                       T               450,00            20                 426,00                   0,00                 426,00                  24,00-

  3.02.0880  GESTIONE BENI DIVERSI                                    RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP             6.000,00                             8.574,78                   0,00               8.574,78               2.574,78

                                                                       T             6.000,00            21               8.574,78                   0,00               8.574,78               2.574,78

             -Totali Categoria 02                                    TRS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             Proventi dei beni dell' ente                            TCP             7.700,00                            10.145,80                   0,00              10.145,80               2.445,80

                                                                       T             7.700,00                            10.145,80                   0,00              10.145,80               2.445,80



 COMUNE DI VAPRIO D'AGOGNA (NO)                                                                                                                                                                  Pag.  12

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2015

                                                                                          PARTE I - ENTRATA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                Maggiori o minori

                                     Risorsa                                   Stanziamenti                                                                       Accertamenti             entrate

                                                                          Definitivi di Bilancio                    Riscossioni            Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N. di

   numero                                                             RS         Residui          Riferimento         Residui                Residui                Residui                (E=D-A)

                                                                                   (A)               allo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svolgimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                                                                                                                                           (L=I-F)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al          Accertamenti al            (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

             3  03 Categoria 3^

                   Interessi su anticipazioni e crediti

  3.03.0890  INTERESSI  SU  DEPOSITI  DI  DENARO  O VALORI            RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             MOBILIARI                                                CP               250,00                                49,48                   0,00                  49,48                 200,52-

                                                                       T               250,00            22                  49,48                   0,00                  49,48                 200,52-

             -Totali Categoria 03                                    TRS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             Interessi su anticipazioni e crediti                    TCP               250,00                                49,48                   0,00                  49,48                 200,52-

                                                                       T               250,00                                49,48                   0,00                  49,48                 200,52-



 COMUNE DI VAPRIO D'AGOGNA (NO)                                                                                                                                                                  Pag.  13

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2015

                                                                                          PARTE I - ENTRATA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                Maggiori o minori

                                     Risorsa                                   Stanziamenti                                                                       Accertamenti             entrate

                                                                          Definitivi di Bilancio                    Riscossioni            Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N. di

   numero                                                             RS         Residui          Riferimento         Residui                Residui                Residui                (E=D-A)

                                                                                   (A)               allo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svolgimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                                                                                                                                           (L=I-F)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al          Accertamenti al            (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

             3  05 Categoria 5^

                   Proventi diversi

  3.05.0940  PROVENTI DIVERSI                                         RS            32.359,00                            31.259,00                   0,00              31.259,00               1.100,00-

                                                                      CP           112.009,00                            84.390,99              31.808,51             116.199,50               4.190,50

                                                                       T           144.368,00            23             115.649,99              31.808,51             147.458,50               3.090,50

             -Totali Categoria 05                                    TRS            32.359,00                            31.259,00                   0,00              31.259,00               1.100,00-

             Proventi diversi                                        TCP           112.009,00                            84.390,99              31.808,51             116.199,50               4.190,50

                                                                       T           144.368,00                           115.649,99              31.808,51             147.458,50               3.090,50



 COMUNE DI VAPRIO D'AGOGNA (NO)                                                                                                                                                                  Pag.  14

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2015

                                                                                          PARTE I - ENTRATA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                Maggiori o minori

                                     Risorsa                                   Stanziamenti                                                                       Accertamenti             entrate

                                                                          Definitivi di Bilancio                    Riscossioni            Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N. di

   numero                                                             RS         Residui          Riferimento         Residui                Residui                Residui                (E=D-A)

                                                                                   (A)               allo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svolgimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                                                                                                                                           (L=I-F)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al          Accertamenti al            (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

             3          Riassunto Titolo III

              ENTRATE EXTRATRIBUTARIE

                01 Proventi dei servizi pubblici                                                                      RS            13.875,56                            12.986,95               1.726,81              14.713,76                 838,20

                                                                      CP            50.916,00                            32.117,97              11.464,57              43.582,54               7.333,46-

                                                                       T            64.791,56                            45.104,92              13.191,38              58.296,30               6.495,26-

                02 Proventi dei beni dell' ente                                                                      RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP             7.700,00                            10.145,80                   0,00              10.145,80               2.445,80

                                                                       T             7.700,00                            10.145,80                   0,00              10.145,80               2.445,80

                03 Interessi su anticipazioni e crediti                                                                      RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP               250,00                                49,48                   0,00                  49,48                 200,52-

                                                                       T               250,00                                49,48                   0,00                  49,48                 200,52-

                05 Proventi diversi                                                                      RS            32.359,00                            31.259,00                   0,00              31.259,00               1.100,00-

                                                                      CP           112.009,00                            84.390,99              31.808,51             116.199,50               4.190,50

                                                                       T           144.368,00                           115.649,99              31.808,51             147.458,50               3.090,50

             -Totali Titolo 3                                        TRS            46.234,56                            44.245,95               1.726,81              45.972,76                 261,80-

             ENTRATE EXTRATRIBUTARIE                                 TCP           170.875,00                           126.704,24              43.273,08             169.977,32                 897,68-

                                                                       T           217.109,56                           170.950,19              44.999,89             215.950,08               1.159,48-



 COMUNE DI VAPRIO D'AGOGNA (NO)                                                                                                                                                                  Pag.  15

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2015

                                                                                          PARTE I - ENTRATA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                Maggiori o minori

                                     Risorsa                                   Stanziamenti                                                                       Accertamenti             entrate

                                                                          Definitivi di Bilancio                    Riscossioni            Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N. di

   numero                                                             RS         Residui          Riferimento         Residui                Residui                Residui                (E=D-A)

                                                                                   (A)               allo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svolgimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                                                                                                                                           (L=I-F)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al          Accertamenti al            (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

             4                    TITOLO IV

              ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFE-

              RIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONI DI CRE-

              DITI

             4  01 Categoria 1^

                   Alienazione di beni patrimoniali

  4.01.0955  ALIENAZIONE DI AZIONI                                    RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP             3.200,00                             3.282,68                   0,00               3.282,68                  82,68

                                                                       T             3.200,00            24               3.282,68                   0,00               3.282,68                  82,68

             -Totali Categoria 01                                    TRS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             Alienazione di beni patrimoniali                        TCP             3.200,00                             3.282,68                   0,00               3.282,68                  82,68

                                                                       T             3.200,00                             3.282,68                   0,00               3.282,68                  82,68



 COMUNE DI VAPRIO D'AGOGNA (NO)                                                                                                                                                                  Pag.  16

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2015

                                                                                          PARTE I - ENTRATA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                Maggiori o minori

                                     Risorsa                                   Stanziamenti                                                                       Accertamenti             entrate

                                                                          Definitivi di Bilancio                    Riscossioni            Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N. di

   numero                                                             RS         Residui          Riferimento         Residui                Residui                Residui                (E=D-A)

                                                                                   (A)               allo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svolgimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                                                                                                                                           (L=I-F)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al          Accertamenti al            (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

             4  03 Categoria 3^

                   Trasferimenti di capitale dalla regione

  4.03.1020  TRASFERIMENTI  DI CAPITALE STRAORDINARI DALLA            RS             5.953,15                                 0,00                   0,00                   0,00               5.953,15-

             REGIONE                                                  CP             5.953,15                                 0,00                   0,00                   0,00               5.953,15-

                                                                       T            11.906,30                                 0,00                   0,00                   0,00              11.906,30-

             -Totali Categoria 03                                    TRS             5.953,15                                 0,00                   0,00                   0,00               5.953,15-

             Trasferimenti di capitale dalla regione                 TCP             5.953,15                                 0,00                   0,00                   0,00               5.953,15-

                                                                       T            11.906,30                                 0,00                   0,00                   0,00              11.906,30-



 COMUNE DI VAPRIO D'AGOGNA (NO)                                                                                                                                                                  Pag.  17

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2015

                                                                                          PARTE I - ENTRATA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                Maggiori o minori

                                     Risorsa                                   Stanziamenti                                                                       Accertamenti             entrate

                                                                          Definitivi di Bilancio                    Riscossioni            Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N. di

   numero                                                             RS         Residui          Riferimento         Residui                Residui                Residui                (E=D-A)

                                                                                   (A)               allo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svolgimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                                                                                                                                           (L=I-F)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al          Accertamenti al            (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

             4  05 Categoria 5^

                   Trasferimenti di capitale da altri soggetti

  4.05.1050  PROVENTI   DELLE   CONCESSIONI   EDILIZIE   E            RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             SANZIONI URBANISTICHE                                    CP             5.600,00                             7.587,15                   0,00               7.587,15               1.987,15

                                                                       T             5.600,00            25               7.587,15                   0,00               7.587,15               1.987,15

             -Totali Categoria 05                                    TRS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             Trasferimenti di capitale da altri soggetti             TCP             5.600,00                             7.587,15                   0,00               7.587,15               1.987,15

                                                                       T             5.600,00                             7.587,15                   0,00               7.587,15               1.987,15



 COMUNE DI VAPRIO D'AGOGNA (NO)                                                                                                                                                                  Pag.  18

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2015

                                                                                          PARTE I - ENTRATA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                Maggiori o minori

                                     Risorsa                                   Stanziamenti                                                                       Accertamenti             entrate

                                                                          Definitivi di Bilancio                    Riscossioni            Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N. di

   numero                                                             RS         Residui          Riferimento         Residui                Residui                Residui                (E=D-A)

                                                                                   (A)               allo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svolgimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                                                                                                                                           (L=I-F)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al          Accertamenti al            (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

             4          Riassunto Titolo IV

              ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFE-

              RIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONI DI CRE-

              DITI

                01 Alienazione di beni patrimoniali                                                                      RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP             3.200,00                             3.282,68                   0,00               3.282,68                  82,68

                                                                       T             3.200,00                             3.282,68                   0,00               3.282,68                  82,68

                03 Trasferimenti di capitale dalla regione                                                                      RS             5.953,15                                 0,00                   0,00                   0,00               5.953,15-

                                                                      CP             5.953,15                                 0,00                   0,00                   0,00               5.953,15-

                                                                       T            11.906,30                                 0,00                   0,00                   0,00              11.906,30-

                05 Trasferimenti di capitale da altri soggetti                                                                      RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP             5.600,00                             7.587,15                   0,00               7.587,15               1.987,15

                                                                       T             5.600,00                             7.587,15                   0,00               7.587,15               1.987,15

             -Totali Titolo 4                                        TRS             5.953,15                                 0,00                   0,00                   0,00               5.953,15-

             ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFE-            TCP            14.753,15                            10.869,83                   0,00              10.869,83               3.883,32-

             RIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONI DI CRE-              T            20.706,30                            10.869,83                   0,00              10.869,83               9.836,47-



 COMUNE DI VAPRIO D'AGOGNA (NO)                                                                                                                                                                  Pag.  19

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2015

                                                                                          PARTE I - ENTRATA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                Maggiori o minori

                                    Capitolo                                   Stanziamenti                                                                       Accertamenti             entrate

                                                                          Definitivi di Bilancio                    Riscossioni            Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N. di

   numero                                                             RS         Residui          Riferimento         Residui                Residui                Residui                (E=D-A)

                                                                                   (A)               allo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svolgimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                                                                                                                                           (L=I-F)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al          Accertamenti al            (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

             6                    TITOLO VI

              ENTRATE DA SERVIZI PER CONTO DI TERZI

  6.01.0000  Ritenute previdenziali e assistenziali al               TRS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             personale                                               TCP            39.500,00                            12.836,02                   0,00              12.836,02              26.663,98-

                                                                       T            39.500,00            26              12.836,02                   0,00              12.836,02              26.663,98-

  6.02.0000  Ritenute erariali                                       TRS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                     TCP            67.000,00                            27.685,93                   0,00              27.685,93              39.314,07-

                                                                       T            67.000,00            27              27.685,93                   0,00              27.685,93              39.314,07-

  6.03.0000  Altre ritenute al personale per conto di                TRS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             terzi                                                   TCP             1.000,00                               163,08                   0,00                 163,08                 836,92-

                                                                       T             1.000,00            28                 163,08                   0,00                 163,08                 836,92-

  6.04.0000  Depositi cauzionali                                     TRS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                     TCP            10.000,00                                 0,00                   0,00                   0,00              10.000,00-

                                                                       T            10.000,00                                 0,00                   0,00                   0,00              10.000,00-

  6.05.0000  Rimborso spese per servizi per conto di                 TRS             3.787,45                               571,60               3.215,85               3.787,45                   0,00

             terzi                                                   TCP           119.000,00                            21.511,09                   0,00              21.511,09              97.488,91-

                                                                       T           122.787,45            29              22.082,69               3.215,85              25.298,54              97.488,91-

  6.06.0000  Rimborso di anticipazione di fondi per il               TRS               800,00                               800,00                   0,00                 800,00                   0,00

             servizio economato                                      TCP             3.200,00                                 0,00                 800,00                 800,00               2.400,00-

                                                                       T             4.000,00            30                 800,00                 800,00               1.600,00               2.400,00-

  6.07.0000  Depositi per spese contrattuali                         TRS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                     TCP             1.000,00                                 0,00                   0,00                   0,00               1.000,00-

                                                                       T             1.000,00                                 0,00                   0,00                   0,00               1.000,00-

             -Totali Titolo 6                                        TRS             4.587,45                             1.371,60               3.215,85               4.587,45                   0,00

             ENTRATE DA SERVIZI PER CONTO DI TERZI                   TCP           240.700,00                            62.196,12                 800,00              62.996,12             177.703,88-

                                                                       T           245.287,45                            63.567,72               4.015,85              67.583,57             177.703,88-



 COMUNE DI VAPRIO D'AGOGNA (NO)                                                                                                                                                                  Pag.  20

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2015

                                                                                     RIEPILOGO GENERALE DELL'ENTRATA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                Maggiori o minori

                                                                               Stanziamenti                                                                       Accertamenti             entrate

                                                                          Definitivi di Bilancio                    Riscossioni            Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N. di

   numero                                                             RS         Residui          Riferimento         Residui                Residui                Residui                (E=D-A)

                                                                                   (A)               allo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svolgimento

                     R I E P I L O G O    D E I   T I T O L I         CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                                                                                                                                           (L=I-F)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al          Accertamenti al            (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

             TITOLO I                                                TRS           108.008,27                            76.127,63              14.380,01              90.507,64              17.500,63-

             ENTRATE TRIBUTARIE                                      TCP           573.896,00                           551.862,27              36.806,51             588.668,78              14.772,78

                                                                       T           681.904,27                           627.989,90              51.186,52             679.176,42               2.727,85-

             TITOLO II                                               TRS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E TRASFERI-             TCP            24.557,00                             6.530,53              12.000,00              18.530,53               6.026,47-

             MENTI CORRENTI DELLO STATO, DELLA REGIONE E               T            24.557,00                             6.530,53              12.000,00              18.530,53               6.026,47-

             TITOLO III                                              TRS            46.234,56                            44.245,95               1.726,81              45.972,76                 261,80-

             ENTRATE EXTRATRIBUTARIE                                 TCP           170.875,00                           126.704,24              43.273,08             169.977,32                 897,68-

                                                                       T           217.109,56                           170.950,19              44.999,89             215.950,08               1.159,48-

             TITOLO IV                                               TRS             5.953,15                                 0,00                   0,00                   0,00               5.953,15-

             ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFE-            TCP            14.753,15                            10.869,83                   0,00              10.869,83               3.883,32-

             RIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONI DI CRE-              T            20.706,30                            10.869,83                   0,00              10.869,83               9.836,47-

             TITOLO VI                                               TRS             4.587,45                             1.371,60               3.215,85               4.587,45                   0,00

             ENTRATE DA SERVIZI PER CONTO DI TERZI                   TCP           240.700,00                            62.196,12                 800,00              62.996,12             177.703,88-

                                                                       T           245.287,45                            63.567,72               4.015,85              67.583,57             177.703,88-

             TOTALE GENERALE DELL' ENTRATA                           TRS           164.783,43                           121.745,18              19.322,67             141.067,85              23.715,58-

                                                                     TCP         1.024.781,15                           758.162,99              92.879,59             851.042,58             173.738,57-

                                                                       T         1.189.564,58                           879.908,17             112.202,26             992.110,43             197.454,15-

             Avanzo di Amministrazione                                CP           400.000,00                                 0,00                   0,00                   0,00             400.000,00-

             Fondo Pluriennale Vincolato Spese Correnti               CP            12.993,90                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             Fondo Pluriennale Vincolato Spese Conto Capitale         CP             4.088,87                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             Fondo di Cassa al 1 gennaio                              RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                         1.083.731,78                   0,00           1.083.731,78                   0,00

                   Totale Generale                                   TRS           164.783,43                           121.745,18              19.322,67             141.067,85              23.715,58-

                                                                     TCP         1.441.863,92                           758.162,99              92.879,59             851.042,58             590.821,34-

                                                                       T         1.606.647,35                         1.963.639,95             112.202,26           2.075.842,21             614.536,92-


